Za realizací předmětu Smlouvy se sjednává smluvní cena takto:
6.1.1. Vyhotovení kompletní projektové dokumentace včetně plánu BOZP ve fázi 
přípravy stavby (dále jen PD):
Cena PD bez DPH:
DPH 21 %:
Cena PD s DPH celkem:

386 800,00 Kč
81 228,00 Kč

468 028,00 Kč
Slovy: čtyřistašedesátosmtisicdvacetosm korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena PD před uzavřením dodatku č.1:
Cena PD bez DPH:
Cena PD s DPH celkem:

329 000,00 Kč
398 090,00 Kč

Cena PD dle dodatku č. 1:
Cena méněprací bez DPH: 
Cena víceprací bez DPH:

-Kč
57 800,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení